PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal do
Natal/RN, no uso de suas atribuições legais ADJUDICA o objeto
dos itens 28, 29 e 30 do PE 20.016/2016, no valor total de R$
586.900,00, em favor da empresa CIRURGICA BEZERRA
DISTRIBUIDORA LTDA e, em ato contínuo HOMOLOGA
todos os atos praticados pela Pregoeira designada para este
procedimento licitatório, para que se produzam os efeitos legais e
jurídicos, nos termos da Lei Federal 10.520/2002 subsidiada pela
Lei Federal nº 8.666/1993, em sua redação atual, e nos termos do
art. 8º, incisos V e VI, do Decreto Municipal nº 7.652/2005.

Natal/RN, 29 de agosto de 2016.

Luiz Roberto Leite Fonseca
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

	TERMODEADJUDICAÇÃOEHOMOLOGAÇÃO